
* ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316 

tel. 65307250, www.livani.lv e-pasts pasts@livani.lv  

 

Rīkojums 
Līvānos 

 

Datums skatāms laika zīmogā 

 

Nr. LNP/2-1.1/21/426 

 

 

Par 2021. gada 30. septembra kārtējo domes sēdi 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 28. pantu un Līvānu novada domes 

nolikumu, sasaukt kārtējo Līvānu novada domes sēdi 2021. gada 30. septembrī plkst.900 

attālināti video konferences režīmā ar skaņas un attēla pārraidi reālajā laikā un noteikt šādu  

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par darba kārtību. Ziņo Ginta Kraukle. 

2. Domes priekšsēdētāja vietnieka un izpilddirektora informācija. Ziņo Ginta Kraukle 

3. Par Līvānu novada interešu izglītības audzēkņu un pedagogu apbalvošanu. Ziņo Ināra 

Kalvāne. 

4. Par izmaiņām Līvānu novada pedagoģiski medicīniskās komisijas sastāvā. Ziņo Ināra 

Kalvāne. 

5. Par Jaunsilavas pamatskolas amatu vienību sarakstu no 2021.gada 1.septembra. Ziņo 

Ināra Kalvāne. 

6. Par Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši” nolikumu. Ziņo Ināra 

Kalvāne. 

7. Par Līvānu novada domes konkursa skolēniem “Mana biznesa ideja 2021” 

nolikuma apstiprināšanu. Ziņo Ināra Kalvāne. 

8. Par Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu. Ziņo Ināra Kalvāne. 

9. Dzīvokļu jautājums Nr.1. Ziņo Ināra Kalvāne. 

10. Dzīvokļu jautājums Nr.2. Ziņo Ināra Kalvāne. 

11. Dzīvokļu jautājums Nr.3. Ziņo Ināra Kalvāne. 

12. Dzīvokļu jautājums Nr.4. Ziņo Ināra Kalvāne. 

13. Dzīvokļu jautājums Nr.5. Ziņo Ināra Kalvāne. 

14. Dzīvokļu jautājums Nr.6. Ziņo Ināra Kalvāne. 

15. Par Vides uzraudzības un kārtības komisijas nolikuma apstiprināšanu. Ziņo Jānis 

Magdaļenoks. 

16. Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

17. Par asenizācijas pakalpojuma maksas apstiprināšanu . Ziņo Ginta Kraukle. 

18. Par Līvānu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu apstiprināšanu vienam 

izglītojamajam pašvaldību savstarpējiem norēķiniem no 2021.gada 1.septembra līdz 

31.decembrim. Ziņo Ginta Kraukle. 

http://www.livani.lv/
mailto:pasts@livani.lv


* ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

19. Par līdzekļu piešķiršanu Jaunsilavas ciemata notekūdeņu attīrīšanas dīķu tīrīšanai. 

Ziņo Ginta Kraukle. 

20. Par līdzekļu piešķiršanu Līvānu stikla un amatniecības centram. Ziņo Ginta Kraukle. 

21. Par līdzekļu piešķiršanu Biedrībai “Veloklubs Līvāni”. Ziņo Ginta Kraukle. 

22. Par finansējuma mērķa maiņu Līvānu novada domes Jersikas pagasta pārvaldei. Ziņo 

Ginta Kraukle. 

23. Par līdzekļu piešķiršanu noliktavas angāra Celtniecības ielā 9, Līvānos, Līvānu novadā 

pagaidu energosertifikāta izstrādei. Ziņo Ginta Kraukle. 

24. Par līdzekļu piešķiršanu ēkas Skolas ielā 7, Rožupē, Rožupes pagastā, Līvānu novadā 

energosertifikāta aktualizācijai. Ziņo Ginta Kraukle. 

25. Par līdzekļu piešķiršanu projektā “Līvānu industriālās zonas infrastruktūras 

pielāgošana jaunu uzņēmumu izvietošanai un uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai 

2.kārta” neiekļaujamo izmaksu finansēšanai. Ziņo Ginta Kraukle. 

26. Par Līvānu novada kultūras centra amatu vienību sarakstu. Ziņo Ginta Kraukle. 

27. Par amatu savienošanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

28. Par Jersikas pamatskolas amatu vienību sarakstu no 2021.gada 1.septembra. Ziņo 

Ginta Kraukle. 

29. Par Līvānu Bērnu un jauniešu centra amatu vienību sarakstu no 2021.gada 

1.septembra. Ziņo Ginta Kraukle. 

30. Par Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas amatu vienību sarakstu no 2021.gada 

1.septembra. Ziņo Ginta Kraukle. 

31. Par Līvānu 1.vidusskolas amatu vienību sarakstu no 2021.gada 1.septembra. Ziņo 

Ginta Kraukle. 

32. Par Līvānu 2.vidusskolas amatu vienību sarakstu no 2021.gada 1.septembra. Ziņo 

Ginta Kraukle. 

33. Par Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolas amatu vienību sarakstu no 

2021.gada 1.septembra. Ziņo Ginta Kraukle. 

34. Par Rudzātu vidusskolas amatu vienību sarakstu no 2021.gada 1.septembra. Ziņo 

Ginta Kraukle. 

35. Par Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši” amatu vienību sarakstu 

no 2021.gada 1.septembra. Ziņo Ginta Kraukle. 

36. Par Jaunsilavas pamatskolas amatu vienību sarakstu no 2021.gada 1.septembra. Ziņo 

Ginta Kraukle. 

37. Par Rožupes pamatskolas amatu vienību sarakstu no 2021.gada 1.septembra. Ziņo 

Ginta Kraukle. 

38. Par izglītības iestāžu vadītāju darba algu. Ziņo Ginta Kraukle. 

39. Par valsts mērķdotācijas sadali interešu izglītības pedagogu atlīdzībai 2021. gada 

septembra - decembra mēnešiem. Ziņo Ginta Kraukle. 

40. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7611 001 2326 Rīgas ielā 2S, Līvānos, 

Līvānu novadā nodošanu valstij Iekšlietu ministrijas personā. Ziņo Ginta Kraukle. 

41. Par dzīvokļa īpašuma Avotu ielā 1B-15, Līvānos, Līvānu novadā, nodošanu 

atsavināšanai. Ziņo Ginta Kraukle. 

42. Par dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 6a-37, Līvānos, Līvānu novadā, nodošanu 

atsavināšanai. Ziņo Ginta Kraukle. 



* ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

43. Par dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 37-10, Līvānos, Līvānu novadā, nodošanu 

atsavināšanai. Ziņo Ginta Kraukle. 

 

 

Priekšsēdētāja vietniece  Ginta Kraukle 

 
 

Inta Raubiška, 65307275 

inta.raubiska@livani.lv  

 

 


